ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 7 июля 1999 г. N 4
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "МЕТОДИЧЕСКИХ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ЧИСЛЕННОСТИ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

В целях укрепления и расширения нормативно - методической базы реформирования жилищно - коммунального хозяйства и в
соответствии с Концепцией реформы ЖКХ в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 28
апреля 1997 г. N 425, приказываю:

1. Утвердить разработанные Государственным унитарным предприятием "Государственный научно - технический центр
нормирования и информационных систем в жилищно - коммунальном хозяйстве" ("Центр нормирования и информационных систем")
совместно с Главной государственной жилищной инспекцией Российской Федерации "Методические рекомендации по определению
численности руководителей, специалистов и служащих государственной жилищной инспекции Российской Федерации".

2. Считать утратившими силу "Методические рекомендации по определению структуры, численности и условий оплаты труда
работников государственной жилищной инспекции субъекта Российской Федерации", утвержденные Приказом Минстроя России от
10.03.95 N 4.

3. Главной государственной жилищной инспекции совместно с Центром нормирования и информационных систем обеспечить
издание и доведение указанных Рекомендаций до государственных жилищных инспекций субъектов Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главного государственного жилищного инспектора
Российской Федерации Сандуковского Л.З.

Первый заместитель

Председателя

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.